

President Toomas Hendrik Ilves alustas täna töövisiiti Ameerika Ühendriikide läänerannikul, teadus- ja kõrgtehnoloogia keskuses Silicon Valleys.

President kohtus maailma suurima infoturbelahenduste ettevõtte Symantec juhi John W. Thompsoniga, kes andis koos teiste juhtkonnaliikmetega ülevaate Symanteci tegevusest ja prioriteetidest IT infrastruktuuri kaitsmisel nii üksikkasutaja, korporatiivsel kui ka riiklikult tasandil.

Kohtumisel tõdeti, et 2007. aastal Eestit tabanud küberründed olid n.ö äratajaks paljudes riikides üle maailma ning et selliste ohtude ennetamiseks ja tagajärgede likvideerimisel tuleb era- ja avalikul sektoril teha tõhusat rahvusvahelist koostööd – eeskätt seadusandluse alal.

“Eesti on küberkaitse teemadel üheks eestkõnelejaks Euroopa Liidus,” märkis president Ilves, “see tõttu oleme väga huvitatud kõikvõimalikust koostööst küberruumi haavatavuse vähendamise nimel.”

Kohtumisel Skype'i presidendi Josh Silvermaniga meenutati märtsikuus toimunud Presidendi Kärajaid. Samuti oli juttu Skype'i ja laiemalt kommunikatsioonitehnoloogia arengutest ning teenuse vabast kättesaadavusest kõikjal maailmas. Silvermani sõnul hindab Skype viimasel puhul väga kõrgelt Eesti valitsuse toetavat suhtumist.

President Ilves märkis, et Eesti tunneb uhkust, olles Skype'i päritolumaa “ning mul on siiralt hea meel, et suur osa Skype'i innovatiivsetest uuendustest sünnib tänagi siin.”

Küberturvalisus ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogia roll valitsusasutuste efektiivsuse ja läbipaistvuse tagamisel olid olulisteks teemadeks ka kohtumisel Apple'is, kus ülevaate ettevõtte tegevusest innovatsiooni alal andsid Apple'i asepresident Jeff Williams ja investorsuhete juht Joan Hoover.

Symanteci, eBay/Skype'i ja Apple'i külastustel saatis riigipead üheksast ettevõttest koosnev

äridelegatsioon Eestist.

Visiidi esimese päeva lõpetas kohtumine San Francisco linnapea Gavin Newsomiga, kellega arutati mitmeid piirkonna ja Eesti puutepunkte e-teenuste pakkumisel ning võimalusi teineteise kogemustest õppimiseks.

Neljapäeval kohtub president Ilves andmesidelahendusi pakkuva ettevõtte Cisco juhtkonnaga ja esineb ettekandega Plug&Play Tech Centeris.

Samuti kohtub riigipea Stanfordini Ülikooli rektori John L. Hennessyga, külastab ülikooli uurimislaborid ning tutvub Hooveri Instituudi arhiividega.

Evelin Ilves kohtub neljapäeval Shape Up San Francisco meeskonnaga ning külastab Stanfordini meditsiinikooli ja lastehaiglat.

[Skype'i president: Eesti taust on meile oluline](#) , ERR

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229